
 
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 

ОПШТИНЕ ВЛАСЕНИЦА 
 
 
 

Општина Власеница 
9. јануар 14, 75440 Власеница 
Телефон: 056/490-070 Факс: 056/734-830 
Интернет: www.opstinavlasenica.org 
E-mail: info@opstinavlasenica.org 

                    18. МАРТ 2025.године 
                    Власеница 
 
                    БРОЈ  3 

 

Службени гласник општине Власеница 

 

На основу члана 19. став 1. тачка 4. Закона 
о систему јавних служби („Службени гласник 
Републике Српске“ број: 68/07, 109/12 и 44/16), 
члана 59. став 1. тачка 12. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Српске“ 
број: 97/16, 36/19 и 61/21) и члана Статута општине 
Власеница („Службени гласник општине Власеница“ 
број: 9/17), начелник општине Власеница д о н о с и 

 
О Д Л У К У 

о давању сагласности на Правилник о 
измјенама и допунама Правилника о 

унутрашњој организацији и систематизацији 
радних мјеста у ЈУ Центар за социјални рад 

Власеница 
 

I 
 Даје се сагласност на Правилник о 
измјенама и допунама Правилника о унутрашњој 
организацији и систематизацији радних мјеста у ЈУ 
Центар за социјални рад Власеница, број: 01-014.9-
1/25 од 03.01.2025. године. 

 
II 

 Ова сагласност ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања у „Службеном гласнику општине 
Власеница“. 
 
Број: 02-014-66/25                НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
Датум: 27.01.2025. год        Мирослав Краљевић, с.р. 

 
На основу члана 18. став (1) и члана 25. 

Закона о јавним набавкама Босне и Херцеговине 
(„Службени гласник Босне и Херцеговине“, број 
39/14 и 59/22), члана 82. став (3) Закона о локалној 
самоуправи ("Службени гласник Републике Српске", 
број 97/16, 36/19 и 61/21), члана 97. Статута 
општине Власеница („Службени гласник општине 
Власеница“, број 9/17) и Плана набавки Општине 
Власеница за 2025. годину бр. 02/3-404-1/25 од 
15.1.2025. године, начелник општине Власеница 
донио је 

 
ОДЛУКУ 

о покретању поступка јавне набавке 
 

I 
Овом одлуком покреће се поступак јавне 

набавке чији је предмет набавка радова на 
изградњи, реконструкцији и санацији путева и улица 
на подручју општине Власеница. 

II 
Очекивана и процијењена вриједност 

предмета набавке из тачке I ове одлуке износи 
12.200.000,00 КМ без пореза на додату вриједност. 
 

III 
Извор финансирања набавке из тачке I ове 

одлуке су буџетска средства Општине Власеница 
(позиција 511100 – издаци за изградњу и 
прибављање осталих објеката, издаци за 
суфинансирање пројеката, 511200 – издаци за 
реконструкцију и инвестиционо одржавање), као и 
средства из других вањских извора финансирања 
која ће бити обезбјеђена у наредном 
четверогодишњем периоду. 
 

IV 
За реализацију поступка набавке за додјелу 

уговора примјениће се отворени поступак у складу 
са чланом 25. Закона о јавним набавкама Босне и 
Херцеговине (у даљем тексту: Закон). 
Након пријема, отварања и анализе понуда 
провешће се е-аукција у складу са Правилником о 
условима и начину кориштења е-аукције („Службени 
гласник Босне и Херцеговине“, број 66/16).  
Након проведеног поступка набавке са изабраним 
извођачем радова ће се закључити оквирни 
споразум на период од (4) четири године у складу са 
чланом 32. став (1) Закона о јавним набавкама (у 
даљем тексту: Закон). 
 

V 
Оквирни предмјер и предрачун радова на 

основу којег се израђује тендерска документација је 
припремљен од стране овлаштених лица у складу 
са важећим стандардима и прописима за такву 
врсту радова. 

 
VI 

Поступак отварања, прегледа и оцјене 
понуда ће извршити Комисија за набавке која ће 
бити именована посебним рјешењем. 

 
VII 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења 
и биће објављена у „Службеном гласнику општине 
Власеница“. 

 
Број: 02/3-404-5/25               НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
Датум: 05.02.2025. год        Мирослав Краљевић, с.р. 



Страна 2  Број  3 

Службени гласник општине Власеница 

 

 
На основу члана 18. став (1), члана 88. став 

(2) Закона о јавним набавкама Босне и Херцеговине 
(„Службени гласник Босне и Херцеговине“, број 
39/14 и 59/22), члана 82. став (3) Закона о локалној 
самоуправи ("Службени гласник Републике 
Српске", број 97/16, 36/19 и 61/21), члана 97. 
Статута општине Власеница („Службени гласник 
општине Власеница“, број 9/17) и Плана набавки 
Општине Власеница за 2025. годину бр. 02/3-404-
1/25 од 15. јануара 2025. године, начелник општине 
Власеница донио је 
 

ОДЛУКУ 
о покретању поступка јавне набавке 

 
I 

Овом одлуком покреће се поступак јавне 
набавке чији је предмет набавка опреме за дјечије 
игралиште (у даљем тексту: роба). 

 

II 
Очекивана и процијењена вриједност 

предмета набавке из тачке I ове одлуке износи 
47.000,00 КМ без пореза на додату вриједност. 

 
III 

Новчана средства за финансирање 
предмета набавке су обезбјеђена у буџету општине 
позиција 511100 издаци за изградњу дјечијег 
игралишта и из средстава додјељеног гранта од 
стране Министарства иностраних послова 
Републике Бугарске. 

 
IV 

За реализацију поступка набавке за додјелу 
уговора примјениће се конкурентски захтјев за 
доставу понуда. 

 
V 

Техничка спецификација опреме је утврђена 
у складу са важећим стандардима за дјечију опрему 
и чини саставни дио тендерске документације. 

 
VI 

Поступак отварања понуда и оцјене 
квалификованости понуђача ће провести комисија 
за набавке која ће бити именована посебним 
рјешењем. 
 

VII 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења 

и биће објављена у „Службеном гласнику општине 
Власеница“. 

 
Број: 02/3-404-6/25               НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
Датум: 03.03.2025. год        Мирослав Краљевић, с.р. 

 
На  основу  члана 87. став  (3) Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Српске“, број 97/16, 36/19 и 61/21) и члана 97. 
Статута општине Власеница („Службени гласник  
општине Власеница“, број  9/17),  начелник  општине  
Власеница  доноси 

 
О Д Л У К У 

о именовању Комисије 
 

I 
 Именује  се  Комисија  за  утврђивање  стања  
објекта  на  терену,  у саставу: 
 
1. Беровић  Небојша, предсједник,  
2. Беровић Синиша, члан  и 
3. Симанић Миле, члан. 
 

II 
 Задатак  Комисије  је  да  обиђе  и  утврди  
стање  објекта   старе   основне школе у мјесту Луке, 
општина Власеница,  која се налази на парцели 
означеној као кч.бр.11 и кч.бр.12 уписане у Лист 
непокретности број 21 КО Кљештани као својина 
општине Власеница са дијелом 1/1,  као  и  да  о томе  
сачини извјештај. 
 

III 
 Комисија   је  дужна  извјештај  доставити 
начелнику Општине у року од  осам  дана  од  
дана  пријема   ове Одлуке. 
 

IV 
 Ова  одлука ступа на снагу  даном 
доношења, а објавиће се у „Службеном гласнику  
општине Власеница“. 
 
Број: 02-014-258/24              НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
Датум: 06.03.2025. год        Мирослав Краљевић, с.р. 

 
С А Д Р Ж А Ј: 

 
НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ ВЛАСЕНИЦА 

 
1. Сагласност на Правилник о измјенама и 

допунама Правилника о унутрашњој 
организацији и систематизацији радних 
мјеста у ЈУ Центар за социјални рад 
Власеница ...................................................... 1 

2. Одлука покретању поступка јавне набавке 
број: 02/3-404-5/25 ......................................... 1 

3. Одлука о покретању поступка јавне набавке 
број: 02/3-404-6/25 ......................................... 2 

4. Одлука о именовању Комисије број: 02-014-
25/24 ............................................................... 2 


